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Olen kiinnostunut erityisesti kulttuurituotannon ja viestinnän töistä. Myös his-

toriikit, näyttelyiden käsikirjoitukset ja rakentamiset sekä erilaiset projektityöt 

ja selvitykset ovat minulle mieluisia työtehtäviä. Olen lisäksi syksystä 2006 asti 

toimineen Nyyfiiki Kulttuuriosuuskunnan perustajajäsen. 

 

Työkokemus Nyyfiiki Kulttuuriosuuskunta   15.9.06- 

 Työtehtäviini ovat kuuluneet  kielenkäännös- ja  

  litterointityöt. 

   

  Rakastajat teatteriryhmän kannatus ry  12.8.-10.9.2008 

  Festivaaliassistentti  
Tehtäviini kuuluvat Rakastajat -teatterin lipunmyynti ja yleiset toimisto-

työt.   

 
Pori Jazz 66 ry   5.5.-1.8.08  

  Majoitusassistentti   14.5.-3.8.07 

Tehtäviini kuuluivat festivaalimajoituksen tehtävät liittyen mm. esiintyjiin ja 

matkajärjestelyihin, sekä muut festivaalin tapahtumajärjestelyihin liittyvät teh-

tävät. Työ oli ajoittain hyvin haasteellista. 
   

Länsi-Suomen lääninhallitus/   11.9.2008- 

Satakunnan taidetoimikunta    13.8.-15.10.07 

  Tuotannon harjoittelija 
Työskentelin Kankaanpään nukketeatteri- ja katuviikko Nukkeron tuottajana. 

Tehtäviini kuuluivat 1.-7.10.07 järjestettävän nukketeatterifestivaalin suunnitte-

lu- ja järjestelytyöt.    

 

Bobby. Wellness Center   29.9.06-1.8.07 

  Promootiohenkilö 

Tehtäviini kuuluivat kuntokeskuksen promootiomarkkinointi ja jäsenhankinta. 

 

Satakunnan Työ –lehti   9.-27.1.06 

  Avustaja 
Tehtäviini kuului valokuvien lajittelu. 

     

Avoimen yliopiston yhteistyöverkosto 13.6.- 12.12.05 

Satakunnassa –hanke    

  Tutkimusavustaja 
Tehtäviini kuuluivat mm. opinto-oppaan toimitustyö, www-sivujen suunnittelu 

ja päivitys, kokousten järjestely ja muistioiden kirjoittaminen sekä erilaiset tie-

donhaku- ja selvitystyöt.   

 

Satakunnan museo    27.10.- 16.12.04 

Tutkimusavustaja    

Tehtäviini kuuluivat Rosenlew-museon esineiden puhdistus ja pakkaus. 

 

  Porin evankelis-luterilainen seurakuntayhtymä 7.6.-9.7.04 

  Kirkon opas 
Tehtäviini kuuluivat Reposaaren kirkon avoinna pito sekä opastukset suomeksi 

ja englanniksi. 
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Cimcorp Oy    2.4.-2.5.01 

Kopiotyöntekijä   10.-17.8.01 

 

Kesällä 2002 tein muutaman päivän sijaisuuksia Satakunnan keskussairaalan 

kahviossa kahvilatyöntekijänä. Kesällä 2003 toimin kaksi kuukautta Suomen 

Tilastopalvelun tutkimushaastattelijana. Työskentelin lisäksi noin kuukauden 

kerrallaan kopiotyöntekijänä Cimcorp Oy:ssä kesinä 1999 ja 2000. 

 

Artikkelit  Vähärauman vihreä ja vireä tanssitalo. 

Satakunnan Työ –lehti 5.12.2006 

 

Unelmasta yritykseksi – Nyyfiiki Kulttuuriosuuskunta edustaa uutta akateemis-

ta yrittäjyyttä.  

Porin yrittäjänaisten Unelma-lehti, marraskuu 2007 

 

 Sivistystä ja huvituksia  

 Seurantalot sodassa 

  Teoksessa: Yhdessä rakennetut – Suomalaiset seurantalot.  

Suomen kotiseutuliiton julkaisuja 2008 

 

Koulutus Filosofian maisteri, historiantutkimus, 2007 

 Turun yliopisto, Kulttuurituotannon ja maisemantutkimuksen laitos. 

Sivuaineet: museologia, taidehistoria, kulttuurientutkimus sekä kulttuurituotan-

non suunnittelun opintoja. 

Pro gradu: Sivistystä ja huveja. Vähärauman työväentalojen merkityksen muo-

dostuminen toiminnan kautta 1907-2007 

  

Humanististen tieteiden kandidaatti, historiantutkimus, 2007 

Turun yliopisto, Kulttuurituotannon ja maisemantutkimuksen laitos 

   
Ylioppilas, 2001 

Porin suomalaisen yhteislyseon lukio 

   

Kielitaito  Sujuva englanti, hyvä ruotsi, tyydyttävä saksa ja ranskan alkeet  

 

Atk-taidot Windows-tekstinkäsittely, internet, Adobe Premiere (liikkuvan kuvan editointi, 

alkeet), Adobe ImageReady, Adobe Photoshop (kuvakäsittely, alkeet) ja Adobe 

InDesing (taitto, alkeet). 

 

Vahvuuteni Laajan ja monipuolisen tutkinnon ansiosta minulta löytyy tietoa ja taitoa moni-

en erilaisten tehtävien hoitamiseen erityisesti kulttuurialalla. Työkokemus on 

opettanut minut itsenäiseen työskentelyyn, mutta ryhmässä toimiminen onnis-

tuu yhtä lailla. Kulttuurituotannon suunnittelun opiskelu ja tutkimusavustajan 

työstä hankittu kokemus tekevät minusta erinomaisen projektityöntekijän. Työ-

tiimin jäsenenä olen innostuva ja innostava. Olen myös lahjakas kirjoittaja.  

 

Luottamustoimet Nyyfiiki Kulttuuriosuuskunnan hallitus 2006- 

 Ylioppilasyhdistys Pointer ry:n hallituksen tapahtumavastaava 2003 

 Ainejärjestö Kulma ry:n hallitus syksy 2002 
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